関係者各位

株式会社温こころ

代表取締役　窪田　久美

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社が運営する　さわやか伝言ばん　ご利用者様２名、職員3名にて新型コロ

ナウイルス感染が確認されましたのでご報告いたします。

【経緯】

ご利用者様A：２３日（金）最終ご利用、同日夜発熱　２６日（月）抗原検査、陽性判明

　　　   　　　２７日（火）HP受診し検査結果、陽性判明

職員２名  　： ２５日（日）発熱　２６日（月）HP受診し検査結果、陽性判明

　　 　　  　　最終勤務は１名２１日（水）、1名２２日（木）

職員１名  　： ２６日（月）抗原検査、陽性判明　最終勤務は２６日（月）

ご利用者様B：２３日(金）最終ご利用　体調不良の症状なし

　　　  　　　２７日（火）他デイ利用時喉の違和感があり検査したところ陽性判明

その他職員全員に抗原検査実施、陰性確認

【対応】

保健所に確認したところ、陽性判明したご利用者様Aについては別室にて昼食を摂って

いたこともあり、他ご利用者様は濃厚接触者には当たらないとの判断でした。

現状、ご利用者様に体調不良の症状はありません。

２７日（火）デイ休業し、ご利用者様全員の体調確認を行い、今後も体調不良が確認さ

れなければ、２８日（水）より通常営業いたします。

ご利用者様、全ての関係者様方には多大なご迷惑をおかけいたしますが、感染症対策に

万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。

【問い合わせ先】さわやか伝言ばん　０５８－３７９－５０１７　管理者：大竹

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ

株式会社温こころ

代表取締役　窪田　久美

ご利用者様A：２３日（金）最終ご利用、同日夜発熱　２６日（月）抗原検査、陽性判明

【問い合わせ先】さわやか伝言ばん　０５８－３７９－５０１７　管理者：大竹